
 
 

TWEENSSATSING I BJØRGVIN KFUK-KFUM 

Bekrivelse av hva tweens er i KFUK-KFUM: 

Tweens er et begrep for å skildre barn som er et sted midt i mellom å være barn og tenåring, og 

omfatter aldersgruppen 10-13 år (5-8 klasse). Det kan forekomme enkelte lokale variasjoner i 

hvordan tweensgruppene er sammensett. Tweens kjenner seg ofte for store for barnegrupper/kor, 

men er for små til å være med i ten sing kor/ klubb. Dermed er dette en gruppe som lett faller ifra 

hvis man ikke aktivt følger de opp, og tilbyr aktivitetstilbud som fenger deres interesser.  Ved å 

inkludere de som tweens og tilby et aktivitetstilbud som fenger er det lettere å få de med seg 

videre og større sjanse for at de blir med videre inn i ungdomsarbeidet etterhvert. Vi meiner at det 

er viktig å ta tweensa på alvor og å møte de der de er og tilby tilpassede aktiviteter for denne 

aldersgruppen.  

Tweens er et av satsningsområdene i KFUK-KFUM og det blir aktivt jobbet i alle ledd for å styrke 

tweensarbeidet. Vi har sett en utvikling i kretsen vår der det for et par år siden var flere nye 

tweensgrupper, men som nå stagnerer og noen grupper forsvinner. Dette er en utvikling vi ønsker å 

snu, da det er fremledes mange potensielle steder der dette arbeidet vil kunne være aktuelt, men 

det er behov for hjelp fra kretsen for oppstart og videreutvikling av tweensgrupper i Bjørgvin krets. 

Vi har også erfart at tweensarrangementer (tweensfestivaler/leir/korsamlinger) er populære tiltak, 

og mange ønskerå delta, da denne typen arrangement fyller et behov hos tweensa, og det gir 

påfyll, inspirasjon, glede og engasjement både til deltakerne og til lederne. 

 

Vår målsetting for tiltaket: 

 støtte opp om oppstart av nye tweensgrupper, gjerne 1-2 grupper i året 

 sikre opprettholdelse av eksisterene grupper 

 gjennomføre eller tilrettelegge for et årlig arrangement for tweens 

 

Arbeidsformer og metoder: 

 Identifisere og bearbeide, inspirere og planlegge oppstart av nye Tweens grupper. 

 Forsøke å etablere et team av motivatorer som kan være en støtte til oppstart av nye 

grupper. 

 Gjennomføre inspirasjonssamlinger for ledere i tweensgrupper i Bjørgvin krets 

 Gjennomføre årlig tweenfestival for Tweens fra Bjørgvin og Haugalandet kretser. 

(Tweensfestivalen rullerer mellom Bjørgvin og Haulagaland kretser).  Dette vil gi 

medlemmene en følelse av å være en del av en større organisasjon og barne- og 

ungdomsarbeidet i kirken og KFUK-KFUM.  

 andre mindre samlinger for tweens 

 



 
 

Fredrift i tiltaket: 

Vi har siden høsten 2010 hatt årlig tweensarrangement. I 2010, 2012 og 2013 har Bjørgvin krets hatt 

vertskapsansvaret for arrangementene, i 2011 og nå i 2014 var det Haugaland krets som stod for 

festivalene. Arrangementene i 2010, 2011 og 2012 har samlet mellom 70 og 100 tweens, pluss 

ledere og frivillige medarbeidere, og det har vært over en helg. Arrangementene har vært svært 

velykkende. I 2013 kombinerte vi tweensarrangementet med uroppsettingen av barnemusikalen 

vår "Gloria, vi bærer lyset", siste helgen i oktober. Helgen 30.oktober -2.november var det 

tweensfestival på Bømlo med til sammen 113 deltakere og ledere. 

I august 2014 ansatte vi barne- og tweens programmedarbeider i en toårig prosjektstilling, der 

fokusområdene er å jobbe for oppstart av nye grupper, styrke og følge opp eksisternde grupper og 

gjennomføring av årlig tweensfestival. Dialog med menigheter og hovedforeninger der man ønsker 

å starte opp nye grupper blir også prioritert.  

Vi ønsker å jobbe aktivt med å støtte opp om etaberling av nye tweensgrupper og samarbeide med 

menigheter som ønskerå starte oppe tweensgrupper/tweensing.  

Nasjonalt jobbes det med utarbeiding av egne note- og programpakker (programmateriell) for 

tweens, og det har i 2014 blitt gitt ut to nye programpakker med CD, notehefter, ressurshefter og 

andaktshefte. 

 

Evaluering: 

Prosjektet evalueres årlig i kretsstyret. Denne inneholder vurdering av hvilke steder det vil være 

naturlig å jobbe for oppstart av grupper, samt jobbe med å finne aktuelle medarbeidere til å være 

motivatorer og til arbeidsgrupper.  

Alle arrangement evalueres muntlig (evalueringsmøte med de frivillige medarbeiderne) og i form 

av en skriftlig evaluering som skriver av programmedarbeider for barn og tweens, og legges frem 

for kretsstyret til godkjenning. 

 

Ansvarlig for gjennomføring: 

 Kretsstyret i Bjørgvin krets. 

 Kretssekretær og programmedarbeider for barn og tweens har ansvar for gjennomføring av 

arrangementer sammen med frivillige medarbeidere. 

 

 

 


